КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ________________ № _______

Об утверждении Плана ведомственного контроля в сфере закупок для

обеспечения государственных нужд Ленинградской области в отношении

подведомственного заказчика на 2026 год

В рамках осуществления функций и полномочий учредителя

государственного казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградский

областной центр поддержки предпринимательства»:

1. На основании пункта 8 Порядка осуществления ведомственного

контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ленинградской

области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области

от 09.12.2014 № 574, распоряжением комитета по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка Ленинградский области от 30.12.2020 № 342

«Об утверждении регламента проведения ведомственного контроля в сфере

закупок для обеспечения государственных нужд ленинградской области»:

1.1.  Утвердить План ведомственного контроля в сфере закупок для

обеспечения государственных нужд Ленинградской области в отношении

подведомственного заказчика на 2026 год в соответствии с приложением

к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области С.И. Нерушай

Документ создан в электронной форме. № 638-Р от 25.12.2025. Исполнитель: Смирнова Елена Ивановна
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.12.2025 14:20

УТВЕРЖДЕН

распоряжением комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области

от  №

(приложение)

ПЛАН

ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных

нужд Ленинградской области в отношении подведомственного заказчика

на 2026 год

N

п/п

Наименование заказчика, в

отношении которого

проводится проверка

Тема проверки Проверяемый

период

Срок

проведения

проверки

1. Государственное казенное

учреждение Ленинградской

области «Ленинградский

областной центр поддержки

предпринимательства»

Проверка соблюдения

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов о

контрактной системе

в сфере закупок

2025 год Август 2026

Документ создан в электронной форме. № 638-Р от 25.12.2025. Исполнитель: Смирнова Елена Ивановна
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.12.2025 14:20

	1
	2